
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОТАНОВЛЕНИЕ

От 20 1 8 г №

Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального района
Богатовский Самарской области по софинансированию расходных
обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом
выполнения показателей социально-экономического развития на 2019 год.

В соответствии с Законом Самарской области «Об областном бюджете

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» и в соответствии со статьей

86 Бюджетного кодекса Администрация муниципального района

Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

-

1. Установить, что к расходным обязательствам по софинансированию

расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с

учетом выполнения показателей социально-экономического развития

муниципального района Богатовский Самарской области в пределах и за счет

субсидий из бюджета Сам; рекой области относится выполнение следующих

обязательств:

-повышение оплаты труда работникам культуры и педагогическим

работникам дополнительного образования в сфере культуры;
I

- решение других вопросов местного значения: оплата содержания

имущества бюджетных и автономных учреждений, оплата за топливно-



энергетические услуги бюджетных и автономных учреждений, подготовка

общеобразовательных учреждений к новому учебному году.

2. Главным распорядителем бюджетных средств на реализацию

мероприятий по софинансированию расходных обязательств по вопросам

местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей

социально-экономического развития установить Администрацию

муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области

по финансам и экономике Романову Т.В.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального района Богатовский

Самарской области.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня размещения на

сайте.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области

Сидорова Н.В. 2-16-30

В.В. Туркин


